





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	outsourcing


	






    
        Outsourcing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						outsourcing
					
				
			

            
                Outsourcing je klíčovým strategickým konceptem v oblasti personalistiky, který moderní byznys a management neodmyslitelně zahrnují. Tato strategie umožňuje firmě přenést určité činnosti nebo procesy na externí specialisty nebo firmy, což ji osvobozuje od interního provádění těchto aktivit a umožňuje se zaměřit na své hlavní kompetence. Existuje několik druhů outsourcingu, včetně IT outsourcingu, business process outsourcingu (BPO) a procesního outsourcingu (PO), každý s vlastními specifickými využitími. Při rozhodování o outsourcingu je důležité zvážit náklady, kvalitu služeb, rizika, kompatibilitu s interními procesy a výběr vhodného partnera. Outsourcingový průmysl se nadále rozvíjí, s rostoucím důrazem na digitalizaci a automatizaci. Budoucnost outsourcingu bude ovlivněna i trendy jako nearshoring, offshoring a bezpečnost dat. Správně provedený outsourcing může firmě přinést efektivitu, produktivitu a konkurenceschopnost v dnešním byznysovém prostředí.


            

            
                Optimalizujte svou inzerci
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Personální agenda – od strategie po operativu]
        

        Personální agenda – od strategie po operativu


            Vytvořit personální strategii je základ, bez kterého nemůže žádná společnost správně fungovat. Ukážeme si, jak takovou personální strategii vytvořit. Pro doplnění kompletního obrázku o personálním oddělení ukážeme i hlavní procesy personální agendy.
    

    
        
            [image: Hlavní oblasti vedení mzdové agendy]
        

        Hlavní oblasti vedení mzdové agendy


            Pojďme se podívat, jak vypadá interní řešení vedení mzdové agendy, co všechno může vaše mzdová účetní zastřešit. Mzdová účetní ví o všech všechno, a to bez nadsázky. Stará se o zaměstnance při nástupu, gratuluje jim při narození miminka, urguje…
    

    
        
            [image: Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?]
        

        Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?


            Vysvětlíme si, co to je personální outsourcing a v jakých oblastech jej můžete využít. Jaké jsou výhody a nevýhody personálního outsourcingu.
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Outsourcing je strategický koncept v oblasti personalistiky, který se stal nedílnou součástí moderního byznysu a managementu. Jedná se o proces, ve kterém firma nechává provádět určité činnosti, procesy nebo služby externím specialistům nebo firmám místo toho, aby tyto aktivity prováděla interně. Tato strategie umožňuje firmě zaměřit se na své hlavní kompetence a přenést některé záležitosti na specializované subjekty, které mohou tuto práci provádět efektivněji a nákladově účinněji. 



Existuje několik různých druhů outsourcingu, z nichž každý má své specifické využití a výhody. Prvním druhem je IT outsourcing, který zahrnuje outsourcing technických a informačních technologií, jako jsou vývoj softwaru, správa sítí a podpora uživatelů. Dalším typem je business process outsourcing (BPO), který se zaměřuje na outsourcing procesů, jako je účetnictví, zákaznická podpora a lidské zdroje. Procesní outsourcing (PO) se pak soustředí na outsourcing konkrétního procesu nebo funkce firmy. 



Při rozhodování o outsourcingu musí firma zvážit několik faktorů. Patří sem náklady a úspory, kvalita poskytovaných služeb, rizika spojená s externím partnerstvím, kompatibilita s interními procesy a strategiemi firmy, a také způsob, jakým bude ovlivněna kontrola nad outsourcováním činností.



Nejlepší postupy pro vyhodnocení a výběr outsourcingového partnera zahrnují pečlivé zhodnocení historie a referencí potenciálního partnera, analýzu jeho schopnosti a zkušeností v dané oblasti, a jasné stanovení očekávání a smluvních podmínek. Je také důležité mít vytvořený plán pro monitorování a hodnocení výkonu outsourcingového partnera. 



Budoucí vývoj outsourcingového průmyslu a jeho trendy naznačují stále rostoucí důležitost outsourcingu v globálním byznysu. S rostoucím důrazem na digitalizaci a automatizaci procesů se očekává, že IT outsourcing bude nadále růst. Zároveň se objevují nové trendy, jako je nearshoring (outsourcing do blízkých geografických oblastí) a offshoring (outsourcing do vzdálených zemí), které mohou nabídnout různé výhody a možnosti. Důležitým faktorem bude také bezpečnost dat a ochrana osobních údajů, což bude vyžadovat zvýšenou pozornost při výběru outsourcingových partnerů. 



Celkově lze říci, že outsourcing je strategickým nástrojem, který může firmě pomoci dosáhnout větší efektivity, produktivity a konkurenceschopnosti. Správně provedený outsourcingový proces vyžaduje pečlivé plánování, analýzu a výběr partnerů, a sledování výkonu, ale může přinést mnoho výhod pro firmu v dnešním konkurenčním byznys prostředí.





Pro zaměstnance:

Outsourcing představuje pro zaměstnance specifický aspekt firemního prostředí, který má zásadní dopady na jejich pracovní život. Jedná se o strategický koncept, ve kterém firma deleguje určité činnosti nebo procesy na externí specialisty nebo jiné firmy, místo aby tyto aktivity prováděla interně. Pro zaměstnance může outsourcing znamenat jak pozitivní, tak negativní vlivy. 



Na pozitivní stranu patří možnost získat pracovní místa u outsourcingových firem, které mohou být specializované a nabízet atraktivní pracovní podmínky. Outsourcing může také vést k lepšímu využití pracovních sil a zlepšení produktivity, což může vést k dlouhodobému růstu firmy a stabilním pracovním místům. 



Na druhé straně může outsourcing znamenat nejistotu pro zaměstnance v těch částech firmy, které jsou outsourcovány. Může dojít k přesunu pracovních míst nebo snížení platů a benefitů. Kromě toho může mít outsourcing negativní dopady na firemní kulturu a pracovní prostředí. 



Rozdíl mezi outsourcingem a offshoringem spočívá v geografickém umístění externího partnera. Outsourcing se vztahuje obecně na delegování činností mimo firmu, bez ohledu na to, zda jsou tyto aktivity prováděny v zemi nebo v zahraničí. Na druhou stranu offshoring specifikuje outsourcingový proces, kdy jsou činnosti delegovány do zahraničí, často kvůli nákladovým výhodám spojeným s nižšími mzdami a náklady na pracovní sílu. 



Outsourcing a úspory nákladů jsou úzce spojeny. Jedním z hlavních důvodů, proč firmy outsourcují části svých operací, je snaha o snížení nákladů. Externí specialisté nebo firmy mohou často provádět tyto aktivity efektivněji a nákladově účinněji díky svým specializovaným dovednostem a vybavení. Tím se firma může soustředit na své hlavní kompetence a zároveň dosáhnout úspor nákladů. 



Nejčastější oblasti, ve kterých se outsourcing využívá, zahrnují informační technologie (IT outsourcing), lidské zdroje (HR outsourcing), účetnictví a finanční služby (finance and accounting outsourcing), zákaznickou podporu (customer support outsourcing) a vývoj softwaru (software development outsourcing). Tyto oblasti mají často vysokou míru specializace a vyžadují specifické dovednosti a zkušenosti, což z něj činí vhodné kandidáty pro outsourcing.



Rozhodování, které části operací outsourcovat a které ne, je složitý proces, který zahrnuje analýzu nákladů a výhod, hodnocení rizik a kompatibilitu s firemní strategií. Firmy musí zvážit, zda je outsourcing vhodný pro jejich konkrétní situaci a jakým způsobem by mohl přispět k dosažení jejich dlouhodobých cílů. Při tomto rozhodování je také důležité brát v úvahu potřeby a očekávání zaměstnanců a získávat jejich zpětnou vazbu. 



Celkově lze říci, že outsourcing má komplexní vliv na zaměstnance a firmy. Jeho úspěšné využití vyžaduje pečlivé plánování, analýzu a správu vztahů s externími partnery. Výhody a nevýhody outsourcingu závisí na konkrétní situaci a strategii firmy, a je důležité brát v úvahu všechny faktory při rozhodování o tom, které činnosti outsourcovat.





Pro firmy:

Outsourcing, co to vlastně znamená a jaký má význam ve firmě? Outsourcing je strategický koncept, který zahrnuje delegování určitých firemních funkcí, procesů nebo služeb externím dodavatelům. Tato praxe získala v průběhu let stále větší popularitu a stala se nezbytnou součástí moderního podnikání. Jeho význam je mnohostranný a může výrazně ovlivnit fungování a výkonnost firmy. 



Jedním z hlavních důvodů, proč firmy využívají outsourcing, je efektivita a náklady. Outsourcing umožňuje firmám snížit náklady na provoz a správu určitých procesů, které by byly nákladnější, pokud by byly prováděny interně. Firmy mohou outsourcovat různé funkce, jako jsou IT služby, účetnictví, zákaznická podpora a další. To jim umožňuje soustředit se na své klíčové kompetence a strategické cíle. 



V praxi má outsourcing mnoho konkrétních využití. Například mnoho technologických společností outsourcuje vývoj software do zemí s nižšími náklady na pracovní sílu, což jim umožňuje rychleji a levněji vyvíjet nové produkty. V oblasti zákaznické podpory může outsourcing pomoci firmám poskytovat kvalitní služby 24/7 bez nutnosti provozovat vlastní call centrum. 



Přestože outsourcing přináší mnoho výhod, existují také nevýhody, které podniky musí brát v úvahu. Jedna z hlavních nevýhod je ztráta kontroly nad určitými aspekty podnikání. Pokud firma outsourcuje klíčové procesy, může záviset na výkonnosti externího dodavatele. Kromě toho může docházet k problémům s bezpečností dat a citlivými informacemi. 



Hlavními hráči na trhu s outsourcingovými službami jsou velké mezinárodní společnosti, které mají rozsáhlou globální síť dodavatelů a klientů. Patří sem firmy jako Accenture, IBM, Tata Consultancy Services a mnoho dalších. Tyto společnosti mají širokou škálu služeb a globální dosah, což je dělá atraktivními pro velké nadnárodní firmy. 



Správné řízení dodavatelských vztahů je klíčovým faktorem úspěšného outsourcingu. Firma musí pečlivě vybírat své dodavatele, stanovovat jasné smluvní podmínky a pravidelně hodnotit výkonnost dodavatele. Dobré řízení dodavatelských vztahů pomáhá zajistit, že outsourcingový projekt probíhá hladce a že jsou dodržovány všechny dohodnuté standardy a termíny. 



Celkově lze říci, že outsourcing má pro firmy významný význam jako nástroj pro efektivitu, nákladovou úsporu a koncentraci na klíčové oblasti podnikání. Nicméně je důležité, aby firmy zvažovali všechny aspekty a rizika spojená s outsourcingem a aby správně řídily své dodavatelské vztahy, aby dosáhli maximálního prospěchu z této strategie.





Význam:

Outsourcing je stále častěji využívanou strategií firem po celém světě. Tato strategie zahrnuje delegování určitých firemních funkcí nebo procesů na externí poskytovatele služeb. Hlavním cílem outsourcingu je optimalizace nákladů, zvýšení efektivity a zlepšení konkurenceschopnosti podniku. V následujícím článku se zaměříme na hlavní výhody outsourcingu pro podniky, vliv outsourcingu na kvalitu služeb, vliv technologických inovací na trh s outsourcingovými službami, význam zajištění bezpečnosti dat při outsourcingu IT služeb a etické aspekty outsourcingu, zejména v souvislosti se zaměstnanci v zemích s nižšími náklady na práci.



Jednou z hlavních motivací pro outsourcing je snížení nákladů. Externí poskytovatelé služeb často mohou provádět určité funkce nebo procesy levněji než interní týmy. To může zahrnovat nižší mzdy zaměstnanců, nižší provozní náklady a snížení potřeby investovat do infrastruktury. Outsourcing umožňuje firmám zaměřit se na své klíčové kompetence a strategické cíle. Tím se zvyšuje efektivita podnikání, protože firma nemusí řešit a spravovat všechny aspekty svých operací. Outsourcing umožňuje firmám rychle reagovat na změny na trhu a rychle měnit svou kapacitu podle aktuální poptávky. To je zvláště důležité v době dynamických tržních podmínek.



Vliv outsourcingu na kvalitu služeb může být dvousečný. Na jedné straně může outsourcing zvýšit kvalitu služeb tím, že firma získá přístup k odborným znalostem a zkušenostem poskytovatele služeb. Na druhé straně může outsourcing snížit kvalitu služeb, pokud není správně řízení a dohled nad poskytovatelem je nedostatečný. Je důležité, aby firma měla jasně stanovené služební úrovně (SLA) a mechanismy pro monitorování a hodnocení kvality služeb poskytovaných externím partnerem.



Technologické inovace mají zásadní vliv na trh s outsourcingovými službami. S rozvojem nových technologií, jako je umělá inteligence, automatizace procesů a cloudové služby, se mění způsob, jakým jsou služby outsourcovány a poskytovány. Firmy mohou využít technologických inovací k zlepšení efektivity a kvality outsourcingových služeb. Zároveň se však mění i požadavky na dovednosti a znalosti externích poskytovatelů.



Zajištění bezpečnosti dat je klíčovým aspektem outsourcingu IT služeb. Předávání citlivých informací externím partnerům může představovat rizika v oblasti kybernetické bezpečnosti. Je nezbytné, aby firma pečlivě vybírala outsourcingové partnery s dostatečnými bezpečnostními opatřeními a prováděla pravidelné auditace a kontroly. Zároveň je důležité mít jasně definované smluvní podmínky týkající se ochrany dat a kybernetické bezpečnosti.



Outsourcing může vyvolávat etické otázky, zejména pokud se týká zaměstnanců v zemích s nižšími náklady na práci. Firmy by měly dbát na dodržování pracovních práv a standardů, a to i v zahraničí. To zahrnuje spravedlivou mzdu, pracovní podmínky a zajištění ochrany pracovníků. Je také důležité, aby firmy podporovali udržitelný rozvoj a sociální odpovědnost v zemích, kde outsourcují své služby. 



Celkově lze říci, že outsourcing má mnoho výhod pro podniky, ale vyžaduje pečlivé plánování, dohled a dodržování etických standardů. Správně řízený outsourcing může pomoci firmám dosáhnout konkurenční výhody a efektivity, zatímco nedostatečně řízený outsourcing může představovat rizika a snížit kvalitu služeb. Je důležité, aby firmy pečlivě zvážili všechny aspekty outsourcingu a měly jasnou strategii pro jeho provádění.





Zajímavosti:

Outsourcing je termín používaný v oblasti podnikání a správy, který označuje strategii, kdy firma nebo organizace přenáší určité činnosti, procesy nebo funkce na externí subjekty či dodavatele. Tato strategie může zahrnovat outsourcing IT služeb, účetnictví, zákaznické podpory, výroby, nebo i celých oddělení či funkcí. Cílem outsourcingu je obvykle zvýšení efektivity, snížení nákladů a umožnění firmy soustředit se na své hlavní kompetence. 



Outsourcing může mít různé vlivy na vztahy mezi firmou a jejími zaměstnanci. Pokud firma outsourcuje část svých činností, může to znamenat snížení počtu zaměstnanců, což může vést k nejistotě a obavám u stávajících zaměstnanců. Na druhou stranu, outsourcing může také vytvořit nové pracovní příležitosti u externích dodavatelů, což může pomoci udržet stabilitu zaměstnanosti v regionu. Klíčové je, jak je outsourcing řízen a jak jsou zacházeny se zaměstnanci v procesu přechodu. 



Pandemie, jako je COVID-19, měla významný vliv na strategie outsourcingu. Mnoho firem bylo nuceno rychle reagovat na změněné podmínky a hledat způsoby, jak udržet provoz a snížit náklady. To vedlo k revizi a restrukturalizaci outsourcingových dohod a k většímu důrazu na možnost rychlého přizpůsobení se měnícím se podmínkám. Pandemie také zdůraznila důležitost bezpečnosti a kontinuity provozu v outsourcingových smlouvách. 



Outsourcing ve veřejném sektoru se liší od outsourcingu v soukromém sektoru z hlediska cílů a regulace. Ve veřejném sektoru se outsourcing často využívá k poskytování veřejných služeb, jako je zdravotní péče, vzdělání nebo infrastruktura. Tyto smlouvy musí být často přísně kontrolovány a regulovány kvůli zabezpečení veřejného zájmu a dodržení předpisů. Na druhou stranu, v soukromém sektoru je outsourcing často více orientován na zisk a konkurenceschopnost. 



Kontinuita provozu při outsourcingu kritických služeb má velký význam. Kritické služby zahrnují činnosti, které jsou nezbytné pro fungování firmy nebo organizace. Pokud dojde k výpadku těchto služeb kvůli problémům u externího dodavatele, může to mít vážné důsledky pro firmu i pro její zákazníky. Proto je nutné v outsourcingových dohodách stanovit opatření a plány pro zajištění kontinuity provozu, včetně zálohování, krizového plánování a monitorování výkonnosti dodavatele. 



Celkově lze říci, že outsourcing je strategií, která může mít různé vlivy a důsledky v závislosti na konkrétní situaci a správě. Je důležité pečlivě promyslet a řídit proces outsourcingu tak, aby byly splněny cíle firmy a zároveň byly zachovány dobré vztahy se zaměstnanci a zajištěna kontinuita provozu kritických služeb.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Hradec Králové
	Kolín
	Chomutov
	Brno
	Jablonec nad Nisou
	Slaný
	Jihlava
	Plzeň
	Humpolec




    Top lokality brigády

    	Hranice, okres Přerov
	Vsetín
	Jičín
	Olomouc
	Mikulov, okres Břeclav
	Příbram
	Třinec
	Cheb
	Ústí nad Labem
	Letňany, Praha




    Top profese

    	Technik / technička výroby
	Konstruktér / Konstruktérka
	Finanční poradce / poradkyně
	Technický manažer / manažerka v energetice
	Prodejce / prodejkyně vozů
	Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu
	Nákupčí
	Finanční kontroling
	Systémový inženýr / inženýrka
	Řidič / Řidička




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	TISANA SE
	DISPONERO s.r.o.
	Věra Pietrasová




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	proces náboru
	rizika
	podnikání
	pracovní poměr
	úraz
	práce z domu
	zaměstnávání
	nevýhody
	stěhování
	minimální mzda





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Operátor výroby - RANNÍ SMĚNY - Brno Řečkovice
	Práce ve dvou? V Burger King D1 Loket je to možné!
	Vývojář C# a / nebo JAVA
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)
	Grafik/grafička (externí)
	Obsluha casina
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Účetní / Accounting Specialist




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Servírka/baristka v kavárně Coffeeshop Company
	Řidič - kurýr sk. B (m/ž)  (balík. doruč.) mzda až 56 000 Kč
	Noční doplňování v Albertu
	Výroba lahůdek
	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Uklízečka - stavebniny Loděnice
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Zkušený finanční poradce/kyně pro správu klientského kmene
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej nejlepší pardubické dobroty!
	Fyzicky nenáročná práce,balení hygienických výrobků.




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Technolog sběrného dvora
	Accounts Payable Clerk w. Arabic
	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Kuchařka, kuchař, pomocná kuchařka
	Prodavač / Ka
	Na novou restauraci BB Loket hledáme posily! - 35 000 Kč
	Truhlář, Tesař
	VÝROBNÍ DĚLNÍK - LAUFEN BECHYNĚ, JČ kraj  - AŽ 39 000,- Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















